
UCHWAŁA NR VIII/78/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi "Skwer Szczepana Siekierki" w obrębie miasta Trzebnica

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 6 oraz 7 ust. 1 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506),  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nadaje działce nr 77 AM-17 znajdującą się w obrębie Trzebnica, której położenie określa załącznik do 
niniejszej uchwały - nazwę "Skwer Szczepana Siekierki".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: B9C3B293-231B-4067-8401-BC60E7D07C47. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/78/19

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: B9C3B293-231B-4067-8401-BC60E7D07C47. Uchwalony Strona 1




